FACULDADE DE MEDICINA DE ITAJUBÁ – FMIT

CNPJ: 28.946.334/0001-71
(35) 3629 8700

www.fmit.edu.br

Av. Rennó Junior, 368, Medicina
37502-138 – Itajubá – MG

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO RENOVAÇÃO DE MATRÍCULA 2020/2 CURSO DE MEDICINA

A Diretora Geral da FMIT – Faculdade de Medicina de Itajubá, mantida pelo CCSI – Centro de Ciências em

Saúde de Itajubá S.A, no uso de suas atribuições legais, divulga por meio deste Edital as condições, prazos e

procedimentos para o Processo de Renovação de Matrículas (Veteranos) para o segundo semestre de 2020

do curso de Medicina da Faculdade de Medicina de Itajubá.

Onde se lê:

2.2 As rematrículas serão realizadas no período:

2.2.1 De 07/07/2020 à 18/07/2020.

Leia-se:

2.2 As rematrículas serão realizadas no período:

2.2.1 De 07/07/2020 à 26/07/2020.

                                                                                                               Itajubá/MG, 16 de julho de 2020

Ana Paula Lima de Almeida Amorim

Diretora Geral